AN 06 IT 006 PQ 04 EDITAL APROVADOS RESULTADO FINAL                     Rev. 00

           30/07/2015                                                                                                   Página 1 de 2

FACULDADE DE DIREITO DO SUL DE MINAS

COORDENAÇÃO CIENTÍFICA E DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

EDITAL 20/2015

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE

MESTRADO EM DIREITO

ANO LETIVO 2016

RESULTADO FINAL

O Coordenador Científico e de Pós-Graduação torna público o resultado final do

processo seletivo para ingresso no curso de mestrado em direito – ano letivo 2016 e

convoca os candidatos classificados para a efetivação da matrícula, conforme

estabelecido no Edital PPGD/FDSM 13/2015.

APROVADOS E CLASSIFICADOS

Allan Ramalho Peres

Amanda Eiras Testi

Ana Beatriz Avila de Oliveira

André Martins Tavares Scianni Morais

Claito Caregnatto

Claudiney Anchieta de Carvalho

Cleyson Rodrigo Brene

Débora Laís dos Santos Costa

Edson da Silva Goes Junior

Fabiana Silva Bittencourt

Fernanda Ferreira Mendes

Flavio Matioli Verissimo Silva

Gilmar Rezende Júnior

Henrique Viegas Cunha

João Paulo Salles Pinto

Júlio César Muniz

Lauro Sampaio Mesquita Júnior

Leandro Moreira Barra

Leticia Rodrigues Vicente

Lucas Cipriani de Oliveira

Marcello Rennó de Siqueira Antunes

            AN 06 IT 006 PQ 04 EDITAL APROVADOS RESULTADO FINAL                     Rev. 00

           30/07/2015                                                                                                   Página 2 de 2

Maria Carolina Beltrão Sampaio

Meliza Marinelli Franco

Michele Carvalho Santos

Ornella Morelli

Paulo César Crivelaro

Roney Sandro Freire Correa

Samir Vicente Ribeiro Blagitz

Sara Barbosa Fernandes

Vanessa Carvalho Ferreira

Pouso Alegre (MG), 30 de novembro de 2015.

Prof. Dr. Elias Kallás Filho
Coordenador Científico e de Pós-Graduação